          Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2024 года                                                                        № 75/3
р.п. Сапожок
О распределении марок для сейф-пакетов для голосования на выборах Президента Российской Федерации по участковым избирательным комиссиям Сапожковского района Рязанской области
 Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Рязанской  области  от 22 февраля 2024 года № 91/1261-7 для обеспечения сохранности и неизменности избирательных бюллетеней, содержащихся в сейф-пакете, территориальная избирательная комиссия Сапожковского района решила:
1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям Сапожковского района защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации согласно приложению.
2. Назначить ответственным за передачу участковым избирательным комиссиям Сапожковского района марок для сейф-пакетов секретаря ТИК Сапожковского района Остроухову И.И.

3. Секретарю ТИК Сапожковского района  Остроуховой И.И.  передать в участковые избирательные комиссии  Сапожковского района  марки для сейф-пакетов  13 марта 2024 года.
   Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района                                      И.И.Остроухова

Приложение к решению 

ТИК Сапожковского района 



                   Рязанской области 

от 11.03.2024 г.  № 75/3

Распределение марок для сейф-пакетов для УИК №№ 475-484; 486-488; 490, 491 Сапожковского района Рязанской области

	№ п/п
	№ УИК


	Сейф-пакет, шт
	Марки, шт
	Номера марок

	1
	475
	10
	10
	1224651-1224660

	2
	476
	10
	10
	1224662-1224671

	3
	477
	10
	10
	1224672-1224681

	4
	478
	5
	5
	1224682-1224686

	5
	479
	5
	5
	1224687-1224691

	6
	480
	5
	5
	1224692-1224696

	7
	481
	5
	5
	1224697-1224701

	8
	482
	5
	5
	1224702-1224706

	9
	483
	5
	5
	1224707-1224710, 1224712

	10
	484
	5
	5
	1224713-1224717

	11
	486
	5
	5
	1224718-1224722

	12
	487
	5
	5
	1224723-1224727

	13
	488
	5
	5
	1224728-1224732

	14
	490
	9
	9
	1224733-1224741

	15
	491
	5
	5
	1224742-1224746

	
	   ТИК
	8
	56
	1224747-1224800, 1224661, 1224711

	
	      Итого:
	       102
	         150
	


